
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII  

 

Decyzja nr 19/2024  

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii  

z dnia 16 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie wartości współczynnika za zajęcia prowadzone w języku obcym na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii w roku akademickim 2024/2025 

 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej i w związku  

z § 3 ust. 5 załącznika nr 7 do zarządzenia nr 95/2019 Rektora PW z dnia 16 grudnia 2019 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Politechniki Warszawskiej oraz w związku z uchwałą 

nr 11/2024-2028 Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii PW z dnia  

22 października 2024 r. w sprawie zaopiniowania wartości współczynnika za zajęcia 

prowadzone w języku obcym na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii w roku 

akademickim 2024/2025, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W roku akademickim 2024/2025 nauczyciel akademicki Wydziału Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii za każdą przepracowaną godzinę dydaktyczną w ramach zajęć w języku obcym, 

z wyłączeniem lektoratów, otrzymuje dodatkowo 0,5 godziny. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 
 


